
令和６年９月６日

保護者 様

備前市立日生中学校 校 長 岩井 典昭

同 生徒会長 柿本 遥生

第１４回星輝祭（文化の部）のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育推進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第１４回星輝祭（文化の部）を下記の通り開催致します。

記

１ 日 時 令和６年１０月５日（土） ８：４５～１１：３０

２ 場 所 日生中学校体育館

３ 受 付 体育館東側入口

４ プログラム (1)開会行事 （８：４５～８：５５）

・吹奏楽部オープニング

・開会あいさつ

(2)校内弁論大会（８：５５～９：４０）

(3)合唱コンクール

・各学年の発表

学年 組 課題曲 自由曲 時間（予定）

１年 ＡＥ With You Smile マイバラード 9:55～10:05

２年 ＡＤＥ 作詞:水本誠 水本英美 栄光の架橋 10:10～10:20

３年 ＡＤＥ 作曲:水本誠 心の瞳 10:30～10:40

(4)閉会式 （１１：００～１１：３０）

・結果発表および講評

・表彰（弁論・合唱・ホリゾント）

・閉会あいさつ

◎体育館南入口で、備前市保健課による健康相談コーナーを設置しておりますの

で、血管年齢測定や骨の健康チェック（無料）などご利用ください。

５ その他 (1)駐車場は中学校のグラウンドの南側です。グラウンド南門からお入りくださ

い。

(2)生徒作品は体育館内に展示しています。ご自由にご覧ください。

(3)新型コロナウイルス感染症対策は、各自でお願いします（マスク、スリッパ

等）

(4)お子様の弁当は必要ありません。昼食は各ご家庭で摂っていただくようにな

ります。学校での軽食はありません。

(5)個人情報保護のため、当日撮影された写真や動画等をインターネット上

に情報公開することのないようお願いいたします。


